
Zarząd Powiatu Grodziskiegc 
~o. 0 02 2 . z,(" 2046 

Uchwała. J?..1.t. ...... ./2018 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ........ :? .I?.: .. ~.~: .... .. 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia porozumienia wypłaty odszkodowania za grunt pod 
poszerzenie drogi publicznej kategorii powiatowej nr 1503 w Żelechowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz . U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się porozumienie w sprawie uzgodnienia wypłaty odszkodowania za 
grunty, które przejdą z mocy prawa na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami na własność Powiatu Grodziskiego, pod 
poszerzenie drogi kategorii powiatowej nr 1503 relacji Grodzisk Mazowiecki - Siestrzeń -
Ojrzanów, tj. za działkę nr 40/35 o pow. 0,0076 ha oraz za działkę nr 40/39 o pow. 0,0035 ha 
w obrębie Żelechów gminy Żabia Wola - o treści jak w załączniku do uchwały. 

§2 

Koszt nabycia nieruchomości zostanie sfinansowany z budżetu Powiatu Grodziskiego, 
z Działu 700, Rozdziału 70005, § 4590. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarządu: 

STAROSTA 

~iCki 
~~ 

Owczarek 

Ha . ~ I u, -'- " '"ktl 
;,..'-\ .~ p : 

('1'),\ 670~) 


